
 

5

F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTESECCIÓN :

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓNSERVICIO :

422.30PROGRAMA:

01 D.G. DE CENTROS Y PERSONAL DOCENTECENTRO 
GESTOR :

ENSEÑANZA SECUNDARIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T3142000 "Financiación convenio construcción centros escolares"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Agost

Ayuntamiento de Alicante

Ayuntamiento de Onda

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada

Ayuntamiento de Benissa

      57.420,00

     170.130,00

     207.880,00

      65.390,00

     250.420,00

TOTAL      751.240,00


