PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SECCIÓN: 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

SERVICIO: 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN

CENTRO 01 D.G. DE CENTROS Y PERSONAL DOCENTE

GESTOR:

PROGRAMA: 422.30 ENSEÑANZA SECUNDARIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:

T3142000 "Financiación convenio construcción centros escolares"

(Euros)

F.P. 7

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Agost	57.420,00
Ayuntamiento de Alicante	170.130,00
Ayuntamiento de Onda	207.880,00
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada	65.390,00
Ayuntamiento de Benissa	250.420,00
TOTAL	751.240,00